Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.32 - MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA

3.3.90.32.00 - MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA

100 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO08.244.4001-4180-DEPARTAMENTO DE CESTAS BASICAS

Histórico
AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS ALIMENTICIAS PARA O PERIODO DE 12 ( DOZE ) MESES, ATA 015/2021 PREGAO 010/2021, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Valores

110.305,80
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20210465 12714
Processo

2021035575

Saldo anterior Valor Saldo atual

 112,00 110.305,80 110.417,80

11/11/2021
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Razão Social / Fornecedor

VASCONCELOS IND. E COM. IMPORT. E EXPORTACAO LTDA

Endereço

ROD BR 050    S/N    KM 43, DISTRITO INDUSTRIAL, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

202883
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

10

Conta bancária

03.647.755/0001-70

Telefone

4202-1001 11422-7

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 39369 89,10000  110.305,801238,00 - CESTA BÁSICA ALIMENTÍCIA COM NO MINIMO 10
INGREDIENTES

CESTA BÁSICA ALIMENTÍCIA
COM NO MINIMO 10
INGREDIENTES

 110.305,80

*****(CENTO E DEZ MIL E TREZENTOS E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MARKUS VINICIUS BARBOSASECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: JBV*   -   18/11/2021 14:13:06

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.